
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

ORIGINALE 
 
Registro Settore n. 86 
 
 

Settore Finanziario e Personale 
 

DETERMINAZIONE N. 923 DEL 09-09-2014 
 
 

Ufficio: PERSONALE 
 

Oggetto: Selezione per mobilità volontaria esterna ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 
165/2001 per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato 
"Istruttore di Vigilanza (categoria giuridica C1)". Approvazione 
graduatoria definitiva 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
Premesso che con Decreto Sindacale n.01 e n.3/2014 la Rag. Paola Alba è stata confermata 

anche per l’anno 2014 Responsabile del Servizio Finanziario e Personale; 
Visto il Regolamento di Accesso agli Impieghi approvato con deliberazione G.C. n° 142 del 

11.12.2002; 
Visto il Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 

deliberazione G.C. n. 93 del 26.08.2011; 
Vista la deliberazione G.C. n° 72 del 14.08.2013 con la quale è stato approvato il Programma 

Triennale del fabbisogno del personale 2013/2015; 
Dato atto che: con determinazione n. 1084 del 12.11.2013 è stata attivata la procedura di 

mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30del D.Lgs 165/2001, per la copertura 
n. 1 posto di “Istruttore di Vigilanza” – cat. giuridica C1; 

Visti i verbali del 19.06.2014 relativi alle procedure di ammissione dei candidati, alla 
valutazione dei titoli e allo svolgimento del colloquio motivazionale e attitudinale; 
Preso atto della propria determinazione n° 695 del 03.07.2014 con la quale venne approvata 
la graduatoria provvisoria relativa alla selezione in oggetto; 
Accertato che nei termini previsti non sono stati presentati ricorsi alla stessa; 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
- di prendere atto delle risultanze della selezione pubblica, per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 “Istruttore di Vigilanza (categoria giuridica C1)” mediante la procedura 
della mobilità volontaria esterna; 
 

- di approvare la graduatoria definitiva degli idonei alla selezione in oggetto così come di 



 

Settore Finanziario e Personale n.923 del 09-09-2014 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

seguito elencati: 
 

 Totale 
punteggio 

titoli 

Inquadramento 
economico 

posizione iniziale 

Colloquio 
motivazionale 

attitudinale 

Valutazione 
finale 

CANDIDATO     
Murenu Mariano 35 15 50 100 
Paderi Matteo 30 15 42 87 

 
 
- di attivare la procedura di cui all’art. 50 del Regolamento Comunale vigente, relativa 

all’accertamento dei requisiti prescritti per l’assunzione; 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


